
1 

 

 

 

Αθήνα, 08/12/2020 

  Αρ. Πρωτ: 36466 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ω Ν  

 

Της 32ης Συνεδρίας της 27/11/2020 της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 

Γ.Π.Α. [μέσω τηλεδιάσκεψης σύμφωνα με το Νόμο 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α/4-8-2017), 

άρθρο 53 παρ. 7].  

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:                       Kωνσταντίνα Κατσιμπρινάκη 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ   

1. ……………………………………………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………………………………………….. 

4. ……………………………………………………………………………………….. 

8. Προμήθειες Δημοσίων Συμβάσεων και Προσκλήσεις Φυσικών Προσώπων σε έργα 

9. ………………………………………………………………………………………. 

12. Διάφορα 

 

ɶ ɳˉʽˍˊˇˉʺ ɳˊʶˎ˄˗˄ ˁʰʽ ɲʽʰ˔ʶʾˊʽˋʹˌ ʰˉˇ˒ʰˋʾʸʶʽ ˁʰʽ ʶʴˁˊʾ˄ʶʽ ˇ˃ˈ˒˖˄ʰ ˍˇ ˉʰˊʰˁʱˍ˖ ʻʷ˃ʰ 

ˉ˂ʹ˄ ˍ˖˄ ˉʶˊʽˉˍ˗ˋʶ˖˄ ˉˇˎ ˃ʷ˂ˇˌ ˍʹˌ ɳˉʽˍˊˇˉʺˌ ʶ˃ˉ˂ʷˁʶˍʰʽ ˖ˌ ɳˉʽˋˍʹ˃ˇ˄ʽˁˈˌ ʇˉʶˏʻˎ˄ˇˌ ʺ ˃ʶ 

ˇˉˇʽʰʵʺˉˇˍʶ ʱ˂˂ʹ ʽʵʽˈˍʹˍʰ ˋʶ ˁʱˉˇʽˇ ʰˉˈ ʰˎˍʱΦ ʅʶ ʰˎˍʷˌ ˍʽˌ ˉʶˊʽˉˍ˗ˋʶʽˌ ˍˇ ʶ˄ʵʽʰ˒ʶˊˈ˃ʶ˄ˇ 

˃ʷ˂ˇˌ ʰˉʷ˔ʶʽ ˍʹˌ ˕ʹ˒ˇ˒ˇˊʾʰˌΦ 

 

ΘΕΜΑ 8.2.Β.: Πρακτικά Αξιολόγησης Προσκλήσεων Φυσικών Προσώπων 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης έχοντας υπόψη:  

 

α) Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ.1 & 2 του Νόμου Υπ. Αριθμ. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α/4-8-

2017), όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει. 

β) Τα σχετικά έγγραφα των Επιστημονικών Υπευθύνων. 

γ) To άρθρο 11 του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204), όπως αυτό ισχύει, και την με αριθμ. 

Π1/2380/2012 (ΦΕΚ Β΄3400). 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

 

 

 

1. Σταύρος Ζωγραφάκης, Πρόεδρος 

2. Γεράσιμος Αράπης, μέλος 

3. Ιωάννης Παπανικολάου, μέλος 

4. Εμμανουήλ Φλεμετάκης, μέλος 

5. Αλέξανδρος Κουτσούρης, μέλος 

6. Αικατερίνη Μαρινάγη, μέλος 

7. Γεώργιος Παπαδούλης, μέλος 

8. Παναγιώτης Τριβέλλας, μέλος 

9. Ανδρέας Δριχούτης, μέλος 



2 

 

δ) Τη σχετική εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής κου Στ. Ζωγραφάκη, Καθηγητή, 

 

αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα: 

 

Την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης με αρ. πρωτ. 34290/25-11-2020 στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 31015/29-10-2020 για την κάλυψη μίας (1) θέσης Γεωπόνου 
MSc., στο πλαίσιο του έργου με τίτλο «EU-CONEXUS: European University for Smart Urban 
Coastal Sustainability - Ευρωπαϊκό Πανεπιστήμιο για Ευφυή Αειφόρο Διαχείριση της 
Αστικής Παράκτιας Ζώνης» με Κωδικό ΕΛΚΕ 150.0001 και Επιστ. Υπεύθυνο Σ. Κίντζιο στο 
Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Erasmus+ Programme - EAC‐A03‐2018», που χρηματοδοτείται 
από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή. 
 

Σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης, ένα (1) άτομο υπέβαλε εμπρόθεσμα 
τα απαραίτητα δικαιολογητικά. Το άτομο αυτό πληροί τα απαιτούμενα προσόντα, του 
οποίου τα προσόντα και η εμπειρία αξιολογήθηκαν βάσει της βαθμολόγησης των 
επιθυμητών προσόντων της ανωτέρω πρόσκλησης και των αρχών της ίσης μεταχείρισης και 
της μη διάκρισης. 

Η Επιτροπή ενέκρινε την επιλογή και την υπογραφή της σύμβασης μίσθωσης έργου της 
υποψηφιότητας του κ. Τσεκούρα Βασίλειου για διάστημα έως είκοσι (20) μήνες με 
δυνατότητα ανανέωσης ή παράτασης χωρίς περιορισμό μετά από απόφαση της Επιτροπής 
Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΓΠΑ και εφόσον υπάρχει η απαιτούμενη πίστωση στο 
έργο, χωρίς τη διενέργεια νέας Πρόσκλησης, μέχρι την ημερομηνία λήξης του έργου, και 
συνολικό προϋπολογισθέν ποσό #16.000,00#€ (συμπεριλαμβανομένου όλων των νόμιμων 
κρατήσεων). 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ         Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 
            Σ. ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ                                                         Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ  

 
 
 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 
Αθήνα, 08/12/2020 

 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ Ε.Λ.Κ.Ε. Γ.Π.Α. 

   
 

Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ 


